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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 301 03 Tribunal Constitucional

TOTAL DEPENDENCIA 26,611,440.77 100.00%

INSTITUCIONALES 26,611,440.77 100.00%

26,611,440.77 100.00%B Impartición de Justicia

26,611,440.77 100.00%

A Dirección Estratégica

26,611,440.77 100.00%

G Seguridad Pública y Protección 

Ciudadana
26,611,440.77 100.00%

00 Programa Normal de Operación

26,611,440.77 100.00%

003 Impartir justicia en el ámbito de su 

competencia.
26,611,440.77 100.00%

A001 Interpretación de la ley y aplicación 

de justicia.                                                                                                                                                                                                        

Cumplir y hacer cumplir los criterios 
emitidos sobre controversias 
constitucionales

Acuerdos 3.00 0.00 1.00 0.00 2.005.00 0.00 3.00 0.00 2.00

Administrar e impartir justicia en 
asuntos de su competencia

Juicio 7.00 0.00 2.00 0.00 5.008.00 0.00 4.00 0.00 4.00

Conocer de los juicios y 
procedimientos instaurados a 
servidores púablicos que incurran en 
actos y omisiones.

Audiencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 5.00 0.00 5.00

Presentar al Congreso del Estado, 
iniciativas y decretos

Decreto 1.00 0.00 1.00 0.00 0.003.00 0.00 2.00 0.00 1.00

Dar atención a las audiencias. Audiencia 482.00 0.00 0.00 0.00 482.00500.00 125.00 125.00 125.00 125.00

Dar atención a los acuerdos. Acuerdos 1.00 0.00 0.00 0.00 1.002.00 0.00 1.00 0.00 1.00

Dar atención a exhortos. Atención 1,442.00 0.00 0.00 0.00 1,442.001,500.00 375.00 375.00 375.00 375.00

Recursos de revisión. Juicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050.00 0.00 25.00 0.00 25.00

Sesiones realizadas. Sesión 18.00 0.00 0.00 0.00 18.0020.00 5.00 5.00 5.00 5.00
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Magistrado Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la 
Judicatura

Mtro. Juan Gabriel Coutiño Gómez


